

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-07-27
Stavba: PARKOVIŠTĚ ZÁVĚTŘÍ

KSO:

Místo: TEPLICE

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

25045393

DIČ:

CZ25045393

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	2 888 365,51
--------------	--------------

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	2 888 365,51	606 556,76
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 494 922,27
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	18-07-27		
Stavba:	PARKOVIŠTĚ ZÁVĚTRÍ		
Místo:	TEPLICE	Datum:	27. 7. 2018
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE	Projektant:	RAPID MOST SPOL. S R.O.
Uchazeč:	STRABAG a.s.	Zpracovatel:	PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 888 365,51	3 494 922,27
ZRN2	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	228 411,73	276 378,19
ZRN1	KOMUNIKACE	2 539 989,02	3 073 386,71
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	119 964,76	145 157,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PARKOVIŠTĚ ZÁVĚTRÍ
Objekt:

ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:
Místo: TEPLICE

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:
PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 25045393
DIČ: CZ25045393

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		228 411,73	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	228 411,73	21,00%	47 966,46
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 276 378,19	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARKOVIŠTĚ ZÁVĚTŘÍ

Objekt: ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 27. 7. 2018
Projektant: KAPILUMUSI SPOL.S
Zpracovatel: PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							228 411,73	
D	M	Práce a dodávky M					228 411,73	
D	21-M	Elektromontáže					163 783,84	
1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	12,000	29,08	348,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
	VV		4*3 *Přepočtené koeficientem množství		12,000			
2	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	32,000	70,27	2 248,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		8*4 *Přepočtené koeficientem množství		32,000			
3	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm2	kus	8,000	278,66	2 229,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		A4_HLAVA		8,000			
4	M	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKELDO	kus	8,000	103,89	831,12	CS ÚRS 2018 01
5	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	4,000	484,62	1 938,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
6	M	M01	Svítidlo STREETLIGHT 11 mini ST1.2P0.1(5XC2G31B084A)	kus	4,000	13 667,55	54 670,20	
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
7	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	2 180,80	8 723,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
8	M	M03	Stožár JB10 ATYP 150/114/89/60	kus	4,000	9 246,59	36 986,36	
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
9	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	605,78	2 423,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
10	M	M07	Svorkovnice SR 721-27 Z		4,000	620,32	2 481,28	
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
11	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	125,000	48,46	6 057,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		A1_CYKY16		125,000			
12	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	77,500	44,66	3 461,15	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:☐ Hmotnost: 0,62 kg/m					
	VV		125*0,62 *Přepočtené koeficientem množství		77,500			
13	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	40,000	14,54	581,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		A5_CYKY15		40,000			
14	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	40,000	13,33	533,20	CS ÚRS 2018 01
15	K	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	125,000	34,65	4 331,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		A1_CYKY16		125,000			
16	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	125,000	197,48	24 685,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	125,000	21,81	2 726,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		A1_CYKY16		125,000			
18	M	345713540	trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF09063	m	125,000	29,08	3 635,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:☐ EAN 8595057698239					
19	K	PM	Přidružený materiál	%	1,000	1 630,75	1 630,75	
20	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	1 630,75	1 630,75	
21	K	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	1 630,75	1 630,75	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					56 510,49	
22	K	460010024	Vytčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,125	14 538,66	1 817,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		A1_CYKY16		125,000			
	VV		125*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,125			
23	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	4,000	1 187,32	4 749,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
24	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	3,840	3 210,62	12 328,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,8*0,8*1,5*A2_STOŽÁR		3,840			
25	K	460150034	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	90,000	145,39	13 085,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		A6_RYHA40		90,000			
26	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	90,000	36,35	3 271,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		A6_RYHA40		90,000			
27	M	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	11,520	387,70	4 466,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		A6_RYHA40*0,4*0,2*1,6		11,520			
28	K	460490013	Krytí kabelů deskou	m	90,000	60,58	5 452,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		A6_RYHA40		90,000			
29	M	345751210	deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená	m	90,000	29,08	2 617,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		A6_RYHA40		90,000			
30	K	460560124	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4	m	90,000	96,92	8 722,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		A6_RYHA40		90,000			
D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení					8 117,40	
31	K	580108014	Kontrola stavu stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	4,000	969,24	3 876,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		A2_STOŽÁR		4,000			
32	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	4 240,44	4 240,44	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PARKOVIŠTĚ ZÁVĚTRÍ
Objekt:

ZRN1 - KOMUNIKACE

KSO:
Místo: TEPLICE

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:
PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 25045393
DIČ: CZ25045393

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 539 989,02	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 539 989,02	21,00%	533 397,69
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 073 386,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	PARKOVIŠTĚ ZÁVĚTRÍ					
Objekt:	ZRN1 - KOMUNIKACE					
Místo:	TEPLICE			Datum:	27. 7. 2018	
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE			Projektant:	KAPU MUSTI SPOL.S D A	
Uchazeč:	STRABAG a.s.			Zpracovatel:	PLHÁK	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 539 989,02	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 539 989,02	
D	1	Zemní práce					621 923,11	
1	K	113107132	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	48,000	145,39	6 978,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,0*16*betony pod sušáky		48,000			
2	K	113107142	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	15,000	96,92	1 453,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		zaříznutí do stávající komunikace					
	VV		20*0,75		15,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000	60,58	1 211,60	CS ÚRS 2018 01
4	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	285,225	93,90	26 782,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ*0,15*0,5*50% úpravy odhad projektanta		118,575			
	VV		KCE290MMP*0,15		31,500			
	VV		KCE290MMR*0,15		0,450			
	VV		KCE450MM*0,15		134,700			
	VV		Součet		285,225			
5	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	285,225	60,58	17 278,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODKOP2		285,225			
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	166,650	60,58	10 095,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODKOP3		166,650			
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	83,325	42,40	3 532,98	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		0,5					
	VV		ODKOP3		166,650			
	VV		166,65*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		83,325			
8	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	359,200	60,58	21 760,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODKOP4		359,200			
9	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	179,600	42,40	7 615,04	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		0,5					
	VV		ODKOP4		359,200			
	VV		359,2*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		179,600			
10	K	122301402	Vykopávky v zemniku na suchu v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	179,600	39,38	7 072,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZEMNÍK		179,600			
11	K	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17,960	212,02	3 807,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODKOP4*0,05*odkopy podél sítí (5% z celku)		17,960			
12	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	64,500	134,62	8 682,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		vsak +ORL					
	VV		JÁMY		7,0*10*0,6+5,0*3,0*1,5			
	VV				64,500			
13	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	21,000	42,40	890,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		42*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		21,000			
14	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	25,200	173,08	4 361,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		RÝHA		DN150*0,6*1,2			
	VV				25,200			
15	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	12,800	42,40	534,24	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		0,5					
	VV		RÝHA		25,200			
	VV		25,2*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		12,800			
16	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	179,600	66,64	11 968,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		50% odhad projektanta					
	VV		ZEMNÍK		179,600			
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	900,775	133,27	120 046,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODKOP2		285,225			
	VV		ODKOP3		166,650			
	VV		ODKOP4		359,200			
	VV		JÁMY+RÝHA		89,700			
	VV		ODVOZY		900,775			
18	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	1 185,750	5,48	6 497,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		75% plochy					
	VV		ZELEŇ*0,75		1 185,750			
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 441,240	84,81	122 231,56	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		1,6					
	VV		ODVOZY		900,775			
	VV		900,775*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		1 441,240			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	100,000	178,11	17 811,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		100*ostatní zásky		100,000			
21	M	58331200	šterkopisek netříděný záspový materiál	t	200,000	181,73	36 346,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		2,0					
	VV		100*2 *Přepočtené koeficientem množství		200,000			
22	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	m3	4,375	161,54	706,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		DN150*0,5*0,25		4,375			
23	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	7,875	289,56	2 280,29	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:□					
	VV		1,8					
	VV		4,375*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		7,875			
24	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 581,000	8,08	12 774,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ		1 581,000			
25	K	181301113	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 581,000	15,14	23 936,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ		1 581,000			
26	M	103111000R	zemina trávníková tříděná	m3	316,200	339,24	107 267,69	
	VV		ZELEŇ*0,2		316,200			
27	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	1 581,000	9,69	15 319,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ		1 581,000			
28	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	79,050	127,21	10 055,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		ZELEŇ*0,05		79,050			
29	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 111,000	11,36	12 620,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		KCE450MM+KCE290MMR+KCE290MMP		1 111,000			
D	2	Zakládání					1 343,89	
30	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,432	3 110,86	1 343,89	
	VV		8*0,3*0,3*0,6		0,432			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					131 100,48	
31	K	386110105	Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 20 l/s	kus	1,000	10 453,83	10 453,83	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	59431303	odlučovač ropných látek betonový, objem kalojemu 2 m3, jmenovitý průtok 20 l/s	kus	1,000	120 646,65	120 646,65	CS ÚRS 2018 01
D 4 Vodorovné konstrukce							15 226,21	
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	14,300	1 064,77	15 226,21	CS ÚRS 2018 01
	vv		DN150*0,5*0,2*potrubí		3,500			
	vv		6*9*0,2*vsak		10,800			
	vv		Součet		14,300			
D 5 Komunikace							1 318 736,84	
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	898,000	140,04	125 755,92	CS ÚRS 2018 01
	vv		KCE450MM		898,000			
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	213,000	140,04	29 828,52	CS ÚRS 2018 01
	vv		KCE290MMR+KCE290MMP		213,000			
36	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 122,500	139,06	156 094,85	CS ÚRS 2018 01
	vv		plochy -AZ 75%					
	vv		KCE450MM*0,75		673,500			
	vv		plochy -AZ 25% 1.vrstva					
	vv		KCE450MM*0,25		224,500			
	vv		plochy -AZ 25% 2.vrstva					
	vv		KCE450MM*0,25		224,500			
	vv		Součet		1 122,500			
37	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	898,000	241,84	217 172,32	CS ÚRS 2018 01
	vv		ocenit ACp16+					
	vv		KCE450MM		898,000			
38	K	567122114	Podklad ze směsi smílené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	898,000	227,39	204 196,22	CS ÚRS 2018 01
	vv		KCE450MM		898,000			
39	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	898,000	18,00	16 164,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		KCE450MM		898,000			
40	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	898,000	229,47	206 064,06	CS ÚRS 2018 01
	vv		KCE450MM		898,000			
41	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	898,000	302,21	271 384,58	CS ÚRS 2018 01
	vv		ocenit ACI16+					
	vv		KCE450MM		898,000			
42	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	213,000	224,14	47 741,82	CS ÚRS 2018 01
	vv		KCE290MMR+KCE290MMP		213,000			
43	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	215,250	199,91	43 030,63	CS ÚRS 2018 01
	vv		KCE290MMP*1,025		215,250			
44	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3,075	424,04	1 303,92	CS ÚRS 2018 01
	vv		KCE290MMR*1,025		3,075			
D 8 Trubní vedení							194 836,05	
45	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	35,000	292,79	10 247,65	CS ÚRS 2018 01
	vv		DN150		35,000			
46	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	18,000	686,55	12 357,90	CS ÚRS 2018 01
47	M	592241600	skruž betonová s ocelovú se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	3,000	598,93	1 796,79	CS ÚRS 2018 01
48	M	59224176	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	3,000	243,40	730,20	CS ÚRS 2018 01
49	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	3,000	271,81	815,43	CS ÚRS 2018 01
50	M	59224176	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	3,000	243,40	730,20	CS ÚRS 2018 01
51	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	403,85	1 211,55	CS ÚRS 2018 01
52	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	3,000	1 179,75	3 539,25	CS ÚRS 2018 01
53	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	21,000	155,44	3 264,24	CS ÚRS 2018 01
54	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	3,000	1 029,82	3 089,46	CS ÚRS 2018 01
55	M	592243380	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q. T150	kus	3,000	4 140,55	12 421,65	CS ÚRS 2018 01
56	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	2 558,34	7 675,02	CS ÚRS 2018 01
	vv		UV		3,000			
57	M	59221645	komplet vpustový základní (pero,drážka)betonový 400/450x500x1000mm	kus	3,000	4 326,83	12 980,49	CS ÚRS 2018 01
	vv		UV		3,000			
58	K	895971114	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadové galerie objemu do 50 m3	soubor	0,574	198 081,25	113 698,64	CS ÚRS 2018 01
	vv		komplet dle výkresů včetně geotextilie, spojů, odvzdušnění do šachty DN100					
	vv		1/50*28,7		0,574			
59	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	848,09	2 544,27	CS ÚRS 2018 01
60	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání	kus	3,000	2 577,77	7 733,31	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							233 029,59	
61	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	5,200	2 604,84	13 545,17	
62	M	553912001R	zábradlí dle projektu - pozink, nátěr antracit RAL 7016	m	5,200	489,28	2 544,26	
63	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	473,72	947,44	CS ÚRS 2018 01
64	M	40444256	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	2,000	1 041,94	2 083,88	CS ÚRS 2018 01
	vv		1*2 *Přepočtené koeficientem množství		2,000			
65	M	40444332	značka dopravní svislá FeZn 500x150mm	kus	1,000	932,90	932,90	CS ÚRS 2018 01
66	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 999,07	1 999,07	CS ÚRS 2018 01
67	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1,000	1 908,20	1 908,20	CS ÚRS 2018 01
68	K	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	2,000	2 847,15	5 694,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		2*V10f		2,000			
69	K	915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šifky 12 cm	m	162,000	58,15	9 420,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		162*V10b		162,000			
70	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	162,000	4,85	785,70	CS ÚRS 2018 01
71	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	21,81	43,62	CS ÚRS 2018 01
72	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	200,000	333,40	66 680,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		BO15_25		172,000			
	vv		BO15_N		5,000			
	vv		BO15_P		2,000			
	vv		3*3+6*2		21,000			
	vv		Součet		200,000			
73	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	172,000	102,74	17 671,28	CS ÚRS 2018 01
	vv		BO15_25		172,000			
74	M	59217031R	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm R1+R2	m	21,000	316,58	6 648,18	
	vv		21		21,000			
75	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	5,000	92,44	462,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		BO15_N		5,000			
76	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	2,000	279,02	558,04	CS ÚRS 2018 01
	vv		BO15_P		2,000			
77	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	188,000	338,02	63 547,76	CS ÚRS 2018 01
	vv		BO08_25		188,000			
78	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	188,000	102,98	19 360,24	CS ÚRS 2018 01
79	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,760	3 743,95	14 077,25	CS ÚRS 2018 01
	vv		BO08_25*0,2*0,2*0,5*schody		3,760			
80	K	919735114	Řezání stávajícího živého krytu hl do 200 mm	m	20,000	205,99	4 119,80	CS ÚRS 2018 01
D 997 Přesun sutě							11 056,19	
81	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	37,400	66,64	2 492,34	CS ÚRS 2018 01
82	K	997221569	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	336,600	6,66	2 241,76	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					336,600			
83	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	37,400	84,23	3 150,20	CS ÚRS 2018 01
84	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,790	84,81	2 696,11	CS ÚRS 2018 01
VV					31,790			
85	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,740	84,81	317,19	CS ÚRS 2018 01
VV					3,740			
86	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,870	84,81	158,59	CS ÚRS 2018 01
VV					1,870			
D 998							12 736,66	
Přesun hmot								
87	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	150,427	18,82	2 831,04	CS ÚRS 2018 01
VV					150,427			
88	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	451,281	21,95	9 905,62	CS ÚRS 2018 01
VV					451,281			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PARKOVIŠTĚ ZÁVĚTRÍ
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo: TEPLICE

Zadavatel:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ: 25045393
DIČ: CZ25045393

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 25045393
DIČ: CZ25045393

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		119 964,76	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	119 964,76	21,00%	25 192,60
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 145 157,36	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PARKOVIŠTĚ ZÁVĚTŘÍ
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE
Zadavatel: RAPID MOST SPOL. S R.O.
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 27. 7. 2018
Projektant: RAPID MOST SPOL. S
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							119 964,76	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					119 964,76	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					32 954,66	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	60,58	1 211,60	
	VV		20"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (20Nh dle Uniky čl.2.4.2-pomocné práce)		20,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	242,31	2 423,10	
	VV		10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)		10,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	10,000	1 211,56	12 115,60	
	VV		10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)		10,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	10,000	605,78	6 057,80	
	VV		10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)		10,000			
5	K	012403000	Kartografické práce	100m	6,000	1 211,56	7 269,36	
	VV		6"geometrický plán - jednotková cena /jednotka-100m/		6,000			
6	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	Nh	20,000	121,16	2 423,20	
	VV		20" (20Nh dle Uniky čl.2.4.2-náročné práce)		20,000			
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	121,16	1 211,60	
	VV		10"dle požadavku investora (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-náročné práce)		10,000			
8	K	013344000	Kontrolní rozpočet	Nh	10,000	12,12	121,20	
	VV		10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-náročné práce)		10,000			
9	K	013354000	Rozpočet skutečného provedení stavby	Nh	10,000	12,12	121,20	
	VV		10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-náročné práce)		10,000			
D	VRN2	Příprava staveniště					12,72	
10	K	023203000	Neočekávané demolice objektů	%	1,000	12,72	12,72	
	VV		0,5%" ze součtu ZRN		0,500			
	VV		skryté konstrukce (potrubí, kabely a pod.)					
D	VRN3	Zařízení staveniště					10 988,80	
11	K	032103000	Náklady na stavební buňky	%	1,000	10,60	10,60	
	VV		0,1%" ze součtu ZRN		0,100			
12	K	032503000	Skládky na staveništi	%	1,000	10,60	10,60	
	VV		0,1%" ze součtu ZRN		0,100			
13	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	%	1,000	10,60	10,60	
	P		Poznámka k položce:□□					
	VV		pronájem mobilního WC					
	VV		0,1%" ze součtu ZRN		0,100			
14	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	%	1,000	10,60	10,60	
	VV		0,25%" ze součtu ZRN		0,250			
15	K	034203000	Oplocení staveniště	%	1,000	10,60	10,60	
	VV		0,25%" ze součtu ZRN		0,250			
16	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	%	1,000	9 692,44	9 692,44	
	VV		0,05%" ze součtu ZRN (přechodné DZ - ocenit vyhotovení projektu inženýrských opatření - DIO)		0,050			
17	K	034503000	Informační tabule na staveništi	%	1,000	1 211,56	1 211,56	
	VV		0,1%" ze součtu ZRN		0,100			
18	K	034703000	Osvětlení staveniště	%	1,000	10,60	10,60	
	VV		0,05%" ze součtu ZRN		0,050			
19	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	%	1,000	10,60	10,60	
	VV		0,1%" ze součtu ZRN		0,100			
20	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	%	1,000	10,60	10,60	
	VV		0,05%" ze součtu ZRN		0,050			
D	VRN4	Inženýrská činnost					25 045,29	
21	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	8,000	2 070,55	16 564,40	
	VV		4"4x zkouška modul přetvárnosti u kce 300mm - 45Mpa na pláni (DleTP 170 stanovené normou ČSN 72 1006)		4,000			
	VV		4"4x zkouška modul přetvárnosti u kce 610mm - 45Mpa na pláni (DleTP 170 stanovené normou ČSN 72 1006)		4,000			
	VV		Součet		8,000			
22	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	8 480,89	8 480,89	
	VV		1"(kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení dle vyhl.246/2001 Sb. a 221/2014 Sb.)		1,000			
D	VRN6	Územní vlivy					17 126,17	
23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	17 126,17	17 126,17	
	VV		0,25%"		0,250			
	VV		ocenit dopravu stavebních hmot (zejména dlažby z depa investora)					
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					33 826,52	
24	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	1,000	33 826,52	33 826,52	
	VV		0,25%" ze součtu ZRN		0,250			
D	VRN9	Ostatní náklady					10,60	
25	K	091504000	Náklady související s publikační činností	%	1,000	10,60	10,60	
	VV		0,25%" ze součtu ZRN		0,250			